
Radom, dn. 16.11.2010 r. 
 
        Wykonawcy 
 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów eksploatacyjnych do sprzętu informatycznego dla KWP zs. w Radomiu  
nr sprawy 125/2010 

 
 
W dniu 08.11.2010r. Komisja ds. Udzielania Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu składzie: 

1. Przewodniczący Komisji:  Leszek Jaczyński 

2. Członek Komisji:   Monika Jeruzal 

3. Członek Komisji:   Katarzyna Świdzikowska 

zebrała się w celu otwarcia i porównania ofert złoŜonych do przedmiotowej procedury. 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto: 7.100,00 zł 

W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 08.11.2010r. do godz. 1000 wpłynęło 9 ofert. 

Na otwarciu ofert nie było przedstawicieli wykonawcy, którzy złoŜyli ofertę. 

Oferta nr 1 : PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Sp.j. ul. Wólczańska 66 90-516 Łódź 

Wartość brutto oferty: 4.400,54 zł 

Oferta nr 2: Przedsiębiorstwo WielobranŜowe SOLO – KOLOS Zakład Pracy Chronionej ul. Warszawska 363/365 

42-200 Częstochowa 

Wartość brutto oferty: 6.995,42 zł 

Oferta nr 3: PRO PRINT Piotr Mazurkiewicz ul. Międzylesia 2-4 50-514 Wrocław 

Wartość brutto oferty: 5.048,97 zł 

Oferta nr 4: TECHNOLOGY 4 YOU Sp.zo.o. ul. Lasek Brzozowy 02-796 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 6.720,98 zł 

Oferta nr 5: LASERTON Sp.zo.o. ul. Wolność 7 d 01-018 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 6.148,80 zł 

Oferta nr 6: COPYLAND Rafał Krawczyk Dariusz Karaś ul. Czachowskiego 24 26-600 Radom 

Wartość brutto oferty: 5.055,34 zł 

Oferta nr 7: FAMEX JASTRZĘBSCY Sp.j. ul. śeromskiego 104 26-600 Radom  

Wartość brutto: 6.697,00 zł 

Oferta nr 8: P.P.H.U. WIREX BIS Tomasz Wirecki ul. Zagórska 186 25-346 Kielce 

Wartość brutto: 5.598,58 zł 

Oferta nr 9: Przedsiębiorstwo WielobranŜowe MULTIKOM Adam Papierski ul. Fabryczna 15 85-741 Bydgoszcz 

Wartość brutto: 5.926,11 zł 

Ocena ofert: 

Oferta nr 1 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 3: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 4: 



Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 5:  

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 6: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 7: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 8: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

Oferta nr 9: 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna Ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, jest waŜna podlega 

porównaniu 

 

Porównanie ofert waŜnych: 

Jedyne kryterium oceny ofert stanowi cena. 

Cena brutto – 100%  

Ocena ofert została przeprowadzona w oparciu o przedstawione wyŜej kryterium. Oferty były oceniane  

w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych przez Wykonawców w zakresie ww. kryterium. Oferta, która 

otrzyma największą ilość punktów spośród złoŜonych ofert zostanie uznana za najkorzystniejszą dla Zamawiającego: 

Ocena oferty dokonana zostanie wg poniŜszego wzoru: 

 

            najniŜsza oferowana cena 

liczba punktów badanej oferty  =                               x100 [pkt]  

                                  cena badanej oferty 

 

Zamawiający dokona wyboru tej oferty, która uzyska największą liczbę punktów z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

        
 

      4.400,54 zł 
Oferta nr 1:        x 100 = 100 [pkt]  

         4.400,54 zł 
 

      4.400,54 zł 
Oferta nr 2:        x 100 = 62,91 [pkt]  

         6.995,42 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 3:        x 100 = 87,16 [pkt]  

         5.048,97 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 4:        x 100 = 65,47 [pkt]  

         6.720,98 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 5:        x 100 = 71,57 [pkt]  

         6.148,80 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 6:        x 100 = 87,05 [pkt]  

        5.055,34 zł 
 



     4.400,54 zł 
Oferta nr 7:        x 100 =65,71 [pkt]  

        6.697,00 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 8:        x 100 =78,60 [pkt]  

        5.598,58 zł 
 

     4.400,54 zł 
Oferta nr 9:        x 100 =74,26 [pkt]  

        5.926,11 zł 
 
 
 

Numer oferty 
Cena 

(wartość brutto) – 100% 

Liczba pkt. 
 

1. 
4.400,54 zł 100 

2. 
6.995,42 zł 62,91 

3. 
5.048,97 zł 87,16 

4. 
6.720,98 zł 65,47 

5. 
6.148,80 zł 71,57 

6.  
5.055,34 zł 

87,05 
 

7. 
6.697,00 zł 65,71 

8. 
5.598,58 zł 78,60 

9. 
5.926,11 zł 74,26 

 
 

 

Z uwagi na fakt, iŜ w ofercie nr 1 zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym  

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest cena, oferta Wykonawcy  

PRAXIS Łódź Pilecka i Petlak Sp.j. ul. Wólczańska 66 90-516 Łódź 

została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 
        
 

Z powaŜaniem 
 
Opr. P.K. 


